dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1210/16

1211/16

1212/16

1316/16

1317/16

1318/16

1319/16

1320/16

1322/16

1346/16

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-LleHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

CBepeHusn

ConoBbeB Makcmnm Hukonaesuny

006584

12.05.2010

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.10.2016

04.10.2016

07.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

13.10.2016

21.10.2016

18.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

MpaBo TpeboBaHUs
Bo3MeLleHus yuiepba B Bnae
yMyLEeHHOM BbIroAbl

2-X KOMHaTHas KBapTupa
r.TioMmeHb yn.H.CeMeHoBa
n.25

KBapTupa r.TroMeHb
yN.OHeprocTpouTenen 4.20
KB. 9

KBapTupa r.TioMeHb
yn.CantbeikoBa-LenpuHa

KBapTupa r.XaHTbl-MaHcninck

3eMeSIbHbIl y4acCToK

TexHuKa 13 wTyK

KBapTupa XaHTbl-MaHCUINCK

KBapTnpa XaHTbl-MaHCUNCK

KBapTupa r.TioMeHb
yn.JinHenHasa a.15

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1348-
1349/16

1350/16

1351/16

1352/16

1354/16

1369-16

1370/16

1406/16

1407/16

1408/16

1409/16

1410/16

1415/16

1417/16

1424/16

1452/16

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-LleHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-LUeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-LeHTp"

15.11.2016

21.10.2016

11.11.2016

17.11.2016

18.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

02.12.2016

05.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

07.12.2016

03.11.2016

12.12.2016

13.12.2016

19.12.2016

KBapTupsbl r.Mokayn

BusHec-LeHTp

oM + 3eMeNbHbIN y4acToK
c/T "PAbuHka"

3eMesibHbIN y4acTok 130 k..
M

KBapTupa r.TioMeHb Y.
MpoTo3aHoBa A.10 KB.9

KBapTupa r.XaHTbl-MaHcninck
yn.A. KoHbkoBOM A.2 kB.312

KBapTupa 35,5 kB.M.
r.TiomeHb yn.benosexckas
0.7 kB. 99

TeneBn3op

Akuunn CbepbaHka

KBapTupa r.TioMmeHb
yhn.YexoBsa

KBapTupa r.TioMeHb
yn.a.llpoTo3aHoBa

3eMenbHbI y4acTok +6aHs .
n.AHOpeeBCKUin

KBapTupa r.XaHTbl-MaHcnimnck
yn.AsponoTtckas

KBapTupa r.TtoMeHb
yn.MenbHukanTe 4. 138a kB
95

KBapTupa r.TiomeHb
yN.MOCKOBCKUIM TpaKT 4.173

KBapTupa r.TroMeHb yJi.
A.MNpoTo3aHoBa A4.12 kopn. 1
KB.270

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



1453/16

1456/16

1457/16

191/16

192/16

195/16

196/16

197/16

198/16

199/16

200/16

201/16

220/16

221/16

000 "3CK-LeHTp"

000 "3CK-UeHTp"

000 "3CK-LleHTp"

000 "OK AnbsaHc"

000 "OK AnbsHc"

000 "OK AnbsiHc"

000 "OK AnbsiHc"

000 "OK AnbsiHC"

000 "OK AnbsiHc"

000 "OK AnbsiHc"

000 "OK AnbsHc"

000 "OK AnbsHc"

00O "OK AnbsHc"

000 "OK AnbsHc"

19.12.2016

26.12.2016

03.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

21.12.2016

21.12.2016

KBapTupa r.TioMeHb Y.
3anagHocmnbunpckas 4.2

KBapTupa 2-Xx KOMHaTHas.
. TiomeHb yn.benosexxckas
0.5 kB. 156

3[4aHve TOProBoro LeHTpa
FOCTUHHBIN ABOP

3eMeJsibHbI Y4acToK

06BEKTbIHe3aBepmeHHb@
CTPONTENLCTBOM

06bEeKTbl HE3aBePLUEHHbIE
CTPONTENBLCTBOM

06beKTbl HE3aBepLUEHHbIe
CTPONTENBLCTBOM

06beKTbl HE3aBepLUEHHbIe
CTPOUTENLCTBOM

06beKTbl HeE3aBepLUEHHbIe
CTPOUTENLCTBOM

O6BEKTbIHe3aBepMEHHbE
CTPONTENBLCTBOM

OGBEKTbIHGSaBepMEHHbE
CTPONTENBCTBOM

OﬁbeKTbIHe3aBepmeHHb@
CTPONTENBLCTBOM

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



