Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Соловьев Максим Николаевич  006584  12.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1210/16	000 "3СК-Центр"	03.10.2016	Право требования возмещения ущерба в виде упущенной выгоды	рыночная
						1211/16	000 "3СК-Центр"	04.10.2016	2-х комнатная квартира г.Тюмень ул.н.Семенова д.25	рыночная
1212/16	000 "3СК-Центр"	07.10.2016	квартира г.Тюмень ул.Энергостроителей д.20 кв. 9	рыночная						
1316/16	000 "3СК-Центр"	13.10.2016	квартира г.Тюмень ул.Салтыкова-Щедрина	рыночная						
1317/16	000 "3СК-Центр"	14.10.2016	квартира г.Ханты-Мансийск	рыночная						
1318/16	000 "3СК-Центр"	13.10.2016	земельный участок	рыночная						
1319/16	000 "3СК-Центр"	21.10.2016	техника 13 штук	рыночная						
1320/16	000 "3СК-Центр"	18.10.2016	квартира Ханты-Мансийск	рыночная						
1322/16	000 "3СК-Центр"	24.10.2016	квартира Ханты-Мансийск	рыночная						
1346/16	000 "3СК-Центр"	25.10.2016	квартира г.Тюмень ул.Линейная д.15	рыночная						

1348- 1349/16	000 "ЗСК-Центр"	15.11.2016	квартиры г.Покачи	рыночная
1350/16	000 "ЗСК-Центр"	21.10.2016	Бизнес-Центр	рыночная
1351/16	000 "3СК-Центр"	11.11.2016	Дом + земельный участок с/т "Рябинка"	рыночная
1352/16	000 "3СК-Центр"	17.11.2016	земельный участок 130 кв. м	рыночная
1354/16	000 "3СК-Центр"	18.11.2016	квартира г.Тюмень ул. Протозанова д.10 кв.9	рыночная
1369-16	000 "3СК-Центр"	23.11.2016	квартира г.Ханты-Мансийск ул.А. Коньковой д.2 кв.312	рыночная
1370/16	000 "3СК-Центр"	24.11.2016	квартира 35,5 кв.м. г.Тюмень ул.Беловежская д.7 кв. 99	рыночная
1406/16	000 "3СК-Центр"	02.12.2016	телевизор	рыночная
1407/16	000 "3СК-Центр"	05.11.2016	Акции Сбербанка	рыночная
1408/16	000 "3СК-Центр"	01.12.2016	Квартира г.Тюмень ул.Чехова	рыночная
1409/16	000 "3СК-Центр"	02.12.2016	квартира г.Тюмень ул.а.Протозанова	рыночная
1410/16	000 "3СК-Центр"	07.12.2016	Земельный участок +баня . п.Андреевский	рыночная
1415/16	000 "3СК-Центр"	03.11.2016	квартира г.Ханты-Мансийск ул.Аэрофлотская	рыночная
1417/16	000 "3СК-Центр"	12.12.2016	квартира г.Тюмень ул.Мельникайте д. 138а кв 95	рыночная
1424/16	000 "3СК-Центр"	13.12.2016	квартира г.Тюмень ул.Московский тракт д.173	рыночная
1452/16	000 "ЗСК-Центр"	19.12.2016	квартира г.Тюмень ул. А.Протозанова д.12 корп. 1 кв.270	рыночная

1453/16	000 "3СК-Центр"	19.12.2016	квартира г.Тюмень ул. Западносибирская д.2	рыночная
1456/16	000 "3СК-Центр"	26.12.2016	квартира 2-х комнатная. Г.Тюмень ул.Беловежская д.5 кв. 156	рыночная
1457/16	000 "3СК-Центр"	03.11.2016	Здание торгового центра Гостинный двор	рыночная
191/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	земельный участок	рыночная
192/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
195/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
196/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
197/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
198/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
199/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
200/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
201/16	ООО "ОК Альянс"	15.11.2016	объекты незавершенные строительством	рыночная
220/16	ООО "ОК Альянс"	21.12.2016	земельный участок	рыночная
221/16	ООО "ОК Альянс"	21.12.2016	земельный участок	рыночная